ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

ТОЦКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

ТОЦКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

           12.11.2018 года № 367-п

                     с. Тоцкое

О прогнозе социально-экономического развития муниципального образования Тоцкий сельсовет на период до 2024 года
         В соответствии со статьей 173 Бюджетного кодекса Российской Федерации:

1. Одобрить прогноз социально-экономического развития

муниципального образования Тоцкий район на период до 2024 года согласно приложению.

2. Поручить отделу по экономике администрации Тоцкого района (Глотова С.В.) до 20 марта 2020 года представить информацию по реализации прогноза социально – экономического развития муниципального образования Тоцкий район на период до 2024 года.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить  на заместителя главы администрации муниципального образования по финансовым и экономическим вопросам – руководителя финансового отдела Скрябина С.В.
 4. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации Тоцкого района.

И.о. главы Тоцкого района                                                                  В.В. Беляев

Разослано: администрация  района, прокуратура, отдел  по  экономике, финансовый отдел, управление сельского хозяйства, администрации сельских поселений.
PAGE
2